



Omprioritering av prosjekt i Plan for forvaltningsrevisjon 2013-2016

Saksbehandler: Tom Øyvind Heitmann (Vest-Finnmark kommunerevisjon IKS)

Saksopplysninger:

Bakgrunn

Kommunestyret i Hammerfest vedtok *Plan for forvaltningsrevisjon 2013-2016* på dets møte 21.06.2012 (sak 43/12). Av planen framgår det at det skal utføres følgende fem forvaltningsrevisjoner i perioden 2013-2016:

- Forvaltning av startlån
- Sykefravær —IA avtalen
- Dokumenthåndtering, journalføring og offentlighet
- Hammerfest Eiendom KF
- Samhandlingsreformen

I vedtaket ble kontrollutvalget delegert myndighet til å foreta endringer i planen i planperioden dersom kontrollutvalget finner det nødvendig.

Prosjektet om dokumenthåndtering mv. er vedtatt oppstartet. De gjenstående prosjektene er Hammerfest Eiendom KF og samhandlingsreformen.

Det ble gjennomført en større evaluering av Hammerfest kommunes kommunale foretak i 2013. Saken ble behandlet 17.10.2013 i kommunestyret. Rådmannen har på oppdrag fra kommunestyret igangsatt en ny forenklet evaluering (i forhold til evalueringen i 2013) av Hammerfest kommunes kommunale foretak, herunder Hammerfest Eiendom KF. Etter planen skal saken behandles politisk i november/desember 2015.

Det er uvisst hva som vil bli utfallet av denne evalueringen. Et alternativ kan være at Hammerfest Eiendom KF blir lagt ned. Videre er det slik at man ikke bør utsette foretaket og dets personale for unødige undersøkelser på en og samme tid.

Revisjonen finner det derfor mest hensiktsmessig at det ikke gjennomføres noen forvaltningsrevisjon av Hammerfest Eiendom KF før det er avklart hva som er foretakets framtid. Revisjonen anbefaler derfor at kontrollutvalget gjør en omprioritering i Plan for forvaltningsrevisjon.

Forslag til vedtak:

Kontrollutvalget viser til Plan for forvaltningsrevisjon 2013-2016, igangsatt evaluering av Hammerfest Eiendom KF og saksframlegg fra Vest-Finnmark kommunerevisjon IKS. Med bakgrunn i dette velger kontrollutvalget å gjøre omprioritering i planen slik at forvaltningsrevisjon vedrørende samhandlingsreformen gjennomføres før forvaltningsrevisjon av Hammerfest Eiendom KF.